[image: Федоровка Герб]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	 «Об  утверждении  стоимости  1 кв.м. общей
площади жилья по Фёдоровскому сельскому
поселению на I квартал 2013 года»

Принято
Собранием депутатов
27 декабря  2012 г.

	В соответствии с Постановлением  Правительства  Ростовской области от 06.09.2012 г. № 863 «О возложении на Министерство строительства, архитектуры и  территориального развития Ростовской области  полномочий  по определению и утверждению средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья», произведенным анализом   отчетной информации территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Ростовской области о ценах на первичном и вторичном рынках жилья и данных филиала федерального автономного учреждения «Федеральный центр ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов» о расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади строительства жилья с типовыми потребительскими качествами,   по итогам IV квартала 2012 года, в целях реализации мероприятий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан:
	Собрание депутатов решило:
1.Принять  среднюю рыночную стоимость 1 кв. м. общей площади жилья на  I квартал 2013 года по Фёдоровскому сельскому поселению в размере 26,0 тыс. рублей.
2.Контроль за исполнением целевой программы возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями социальной и молодежной политике, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель Бугров Ю.А..)

Глава Фёдоровского
сельского поселения						А.В. Леонтьева
село Фёдоровка
27  декабря     2012г.
№  22
image1.jpeg